
WYNIKI ZAWODY PŁYWACKIE – SZKÓŁKA MOSIR ŻYWIEC                    

     GOCZALKOWICE – ZDRÓJ 23. KWIETNIA 2016 

 

STYL DOWOLNY – KRAUL  

JULIA CIERNIAK 43’                  ROCZNIK 2007       1 MIEJSCE  

MICHALINA NALEPA 46 ‘           ROCZNIK  2007      5 MIEJSCE  

NIKOLA PYREK 41’                   ROCZNIK 2005      6 MIEJSCE 

EMILIA KUROWSKA 1:16 ‘           ROCZNIK 2007 

WERONIKA ZON 1:20                ROCZNIK 2009          

MARTYNA DZIKI 1:16               ROCZNIK 2007 

BRYGIDA JANECZKO 1;08          ROCZNIK 2005 

NATALIA BARZYCZAK 59’          ROCZNIK 2006 

AMELIA WATROBA 1;25            ROCZNIK 2006 

MALGORZATA MATUSZEK 55’     ROCZNIK 2004 

PATRYCJA SERMAK 50            ROCZNIK  2004 

ZUZIA MUSIAL 40                  ROCZNIK 2004      8 MIEJSCE 

 

DAWID JANOTA 43                  ROCZNIK 2006    6 MIEJSCE 

MAKSYMILIAN SEMIK 45          ROCZNIK 2006    9 MIEJSCE  

MARCIN RZYCZNIAK 45’           ROCZNIK 2006    10 MIEJSCE  

TOMASZ JASIEWICZ 55”            ROCZNIK 2007 

WOJTEK JEDRZEJCZYK 1:19’        ROCZNIK 2007 

JAKUB GIZYCKI 1:14                ROCZNIK 2007 

STYL GRZBIETOWY – GRZBIET 

MICHALINA NALEPA 55’            ROCZNIK 2007      7 MIEJSCE 

MARTYNA DZIKI 1:02               ROCZNIK 2007  

WIKRORIA HABDAS 1:09           ROCZNIK 2007 



EMILIA KUROWSKA 1:10            ROCZNIK 2007 

WERONIKA ZON   1:12             ROCZNIK 2009 

NATALIA BARZYCZAK 59’         ROCZNIK 2006 

AMELIA WATROBA 1:05           ROCZNIK 2006 

MAJA SMUTEK 1:09               ROCZNIK 2006 

OLGA FIJAK 1:17                  ROCZNIK 2005 

 

MARCIN RZYCZNIKA 53”       ROCZNIK 2006          7 MIEJSCE  

STYL KLASYCZN – ZABKA 

JULIA CIERNIAK  56’           ROCZNIK 2007          1 MIEJSCE  

ANIA PULKA 58 ‘               ROCZNIK 2006           8 MIEJSCE  

MAJA SMUTEK 1;20            ROCZNIK 2006   

NIKOLA PYREK 50’             ROCZNIK 2005           6 MIEJSCE 

OLGA FIJAK 1;04              ROCZNIK 2005    

BRYGIDA JANECZKO 1:14    ROCZNIK 2005 

WIKTORIA HABDAS 1;34     ROCZNIK 2007F 

MALGORZATA MATUSZEK 1;00 ROCZNIK 2004 

PATRYCJA SERMAK 1;03    ROCZNIIK 2004 

 

MAKSYMILIAN SEMIK 57’    ROCZNIK 2006           5 MIEJSCE 

 JANOTA DAWID 58 ‘          ROCZNIK 2006          6 MIEJSCE 

GIZYCKI JAKUB 1;18           ROCZNIK 2007 

WOJTEK JEDRZEJCZYK 1;20  ROCZNIK 2007   

 

SZTAFETA PLYWACKA DO 11 LAT ZESPOL 1 ( CIERNIAK,SEMIK,JANOTA,PYREK) 3:05 

SZTAFETA PLYWACKA DO 11 LAT ZESPOL 2 (NALEPA,RZYCZNIAK,PULKA,JASIEWICZ 3;30 

SZTAFETA PLYWACKA DO 11 LAT ZESPOL 3(KUROWSKA,FIJAK,GIZYCKI,JEDRZEJCZYK 5;13 

 


